
 

MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, podnikatelské subjekty) a 

neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory Blaník spadajících do sdružení obcí - 

Podblanicko, Blaník, Želivka a Český smaragd >> www.mikroregionblanik.cz; www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

www.masblanik.cz 

 

  
 

        

Kandidáti do volených orgánů MAS Blaník, z. s. 

Upozornění: Výčet kandidátů není úplný, neboť oznámení kandidatury je možné až do začátku samotné volby do každého 

orgánu MAS Blaník, z. s.  

 

Výbor  

Mgr. Renata Vondráková 

Mikroregion Český smaragd – zastoupen Mgr. Janem Balšánkem 

Pavel Duda 

Město Trhový Štěpánov – zastoupeno Josefem Kornem 

Městys Louňovice pod Blaníkem – zastoupen Ing. Růženou Kučerovou 

Farní charita Vlašim – zastoupena Mgr. Danielou Laloučkovou  

Město Vlašim – zastoupeno Evou Lupačovou 

Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy - zastoupena Mgr. Věrou Janoušovou 

 

 

 

 

Monitorovací a kontrolní výbor 

Obec Pravonín – zastoupena Mgr. Janou Lapáčkovou 

Městys Načeradec – zastoupen Ing. Blankou Krejčovou 

ZŠ Čechtice – zastoupena Mgr. Lenkou Proschkovou 

 

 

 

Výběrová komise 

Mgr. Stanislav Kužel 

Ing. Dana Kucharčíková  

Karel Kroupa 

Miroslav Lalouček  

Marie Marhanová 

TJ Sokol Louňovice – zastoupen Jiřím Pospíšilem  

 

Sídlo/kancelář: Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim 

E-mail: info@masblanik.cz 

web: www.masblanik.cz 

Předsedkyně: Mgr. Renata Vondráková 

mailto:info@masblanik.cz
http://web:%20www.masblanik.cz

